
Постановление Правительства Красноярского края от 30 июня 2015 г. N 330-П "Об 
утверждении тарифов на…

Постановление Правительства Красноярского края от 30 июня 2015 г. N 330-П
"Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые

поставщиками социальных услуг на территории Красноярского края" (с
изменениями и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

 28 декабря 2015 г., 20 июня 2017 г., 3 апреля, 13 ноября 2018 г., 20 октября 2020 г.

В  соответствии  со  статьей  103 Устава  Красноярского  края,
постановлением Правительства Красноярского края от 17.12.2014 N 601-п "О
порядке утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых
нормативов финансирования социальных услуг" постановляю:

Информация об изменениях:

 Постановлением Правительства Красноярского края от 28 декабря 2015 г. 
N 717-П пункт 1 настоящего Постановления изложен в новой редакции, 
вступающей в силу через 10 дней после официального опубликования  
названного Постановления, но не ранее 1 января 2016 г.

 См. текст пункта в предыдущей редакции
1.  Утвердить  тарифы на  социальные  услуги,  входящие  в  Перечень

социальных  услуг,  предоставляемых  поставщиками  социальных  услуг  на
территории Красноярского края.

2.  Признать  утратившими  силу  пункты  1,  2,  4 постановления  Совета
администрации  Красноярского  края  от  03.02.2005  N 38-п  "Об  утверждении
тарифов  на  социальные  услуги,  оказываемые  населению  учреждениями
социального обслуживания".

3.  Опубликовать постановление  в  "Ведомостях  высших  органов
государственной власти Красноярского края", газете "Наш Красноярский край"
и  на  "Официальном  интернет-портале  правовой  информации  Красноярского
края" (www.zakon.krskstate.ru).

4. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

Первый заместитель 
Губернатора края - 
председатель
Правительства края

В.П.Томенко

25.02.2021 Система ГАРАНТ 1/3

http://internet.garant.ru/document/redirect/30010219/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30010219/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18582153/1035
http://internet.garant.ru/document/redirect/30010219/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18567605/4
http://internet.garant.ru/document/redirect/18567605/2
http://internet.garant.ru/document/redirect/18567605/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/30095989/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/30015116/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/29915116/3
http://internet.garant.ru/document/redirect/29915116/12
http://internet.garant.ru/document/redirect/29905389/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/18532555/103
http://internet.garant.ru/document/redirect/29910219/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/29910219/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/29910219/0


Постановление Правительства Красноярского края от 30 июня 2015 г. N 330-П "Об утверждении тарифов на социальные услуги, 
предоставляемые поставщиками…

Информация об изменениях:

 Приложение изменено с 9 ноября 2020 г. - Постановление Правительства Красноярского края от 20 октября 2020 г.
N 740-П

 См. предыдущую редакцию
Приложение

к Постановлению Правительства 
Красноярского края

от 30 июня 2015 г. N 330-П

Тарифы 
на социальные услуги, входящие в перечень социальных услуг, предоставляемых поставщиками

социальных услуг на территории Красноярского края

С изменениями и дополнениями от:

 28 декабря 2015 г., 20 июня 2017 г., 3 апреля, 13 ноября 2018 г., 20 октября 2020 г.

Таблица 1

Тарифы
на социальные услуги в стационарной форме социального обслуживания(1)

(рублей)
N

п/п
Наименование
поставщиков
социальных

услуг,
осуществляющ

их
стационарное
обслуживание

Социа
льно-
бытов

ые
услуги

Социально-
медицинские

услуги

Социальн
о-

психологи
ческие
услуги

Социаль
но-

педагоги
ческие
услуги

Социал
ьно-

трудов
ые

услуги

Социа
льно-

правов
ые

услуги

Услуги в
целях

повышен
ия

коммуни
кативног

о
потенци

Срочные
социальные услуги

без
учета

социал
ьно-

оздоро

социал
ьно-

оздоро
витель

ные

содейст
вие в

предост
авлении
времен

экстренн
ое

помещен
ие

детей,

25.02.2021 Система ГАРАНТ 2/3

http://internet.garant.ru/document/redirect/30067325/1000
http://internet.garant.ru/document/redirect/74833917/11


Постановление Правительства Красноярского края от 30 июня 2015 г. N 330-П "Об утверждении тарифов на социальные услуги, 
предоставляемые поставщиками…

витель
ных

услуг

услуги ала
получате

лей
социальн
ых услуг,
имеющи

х
ограниче

ния
жизнеде
ятельнос
ти, в том

числе
детей-

инвалид
ов

ного
жилого
помеще

ния

оставши
хся без
попечен

ия
родител

ей, в
специал
изирован

ные
организа

ции
социальн

ого
обслужи

вания
детей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
4.7 КГБУ  СО

"Маганский
психоневролог
ический
интернат"

789,26 114,45 25,38 28,18 12,69 25,38 46,34

(1) Тарифы определены по предоставлению единицы социальной услуги в день.
(2) Тариф применяется для случаев, предусмотренных постановлением Правительства Красноярского края от

17.12.2014 N 604-п "Об определении размера компенсации и порядка ее выплаты поставщику социальных услуг,
включенному в реестр поставщиков социальных услуг, но не участвующему в выполнении государственного задания
(заказа),  за  предоставленные  гражданину  социальные  услуги,  предусмотренные  индивидуальной  программой
предоставления социальных услуг".

Таблица 2

25.02.2021 Система ГАРАНТ 3/3

http://internet.garant.ru/document/redirect/29905142/0

	Постановление Правительства Красноярского края от 30 июня 2015 г. N 330-П "Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые поставщиками социальных услуг на территории Красноярского края" (с изменениями и дополнениями)
	Тарифы на социальные услуги, входящие в перечень социальных услуг, предоставляемых поставщиками социальных услуг на территории Красноярского края
	Тарифы на социальные услуги в стационарной форме социального обслуживания(1)

